[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020 года
                                                                                                                                                           № 63
с.Трехсельское
О присвоении адреса земельным участкам и добавлении новых

адресных объектов в адресный реестр Трехсельского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района
п о с т а н о в л я ю:

       1. Земельным участкам расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина присвоить адреса:
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0041 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,1;
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0042 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,3;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0043 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,4;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0045 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,5.
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0046 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,6;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0048 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,7;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0049 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,8;

        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0050 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,9;
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0051 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,10;
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0008 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,11;

         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0053 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,12;
          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0010 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,13;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0014 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,14;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0055 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,15;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0056 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,16;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0057 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,17;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0058 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,18;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0059 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,19;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0061 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,20;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:304 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,21;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0063 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,23;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0003 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,25;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0066 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,26;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0067 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,27;
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0068 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,28;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0069 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,29;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0071 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,30;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0072 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,31;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0074 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,32;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0075 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,33;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0001 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,34;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0076 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,35;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0077 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,36;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0078 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,37;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0006 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,38;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0081 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,39;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0082 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,40;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0041 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,83;
    - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0084 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,42;
    - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0085 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,43;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0086 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,44;
    - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0088 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,45;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0089 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,46;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0007 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,47;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0091 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,48;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0092 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,49;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0094 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,50;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0095 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,51;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0019 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,52;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0097 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,53;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0098 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,54;
    - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0099 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,55;
     - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0100 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,56;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0101 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,57;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0102 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,58;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0103 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,59;
         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0104 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,60;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0105 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,61;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0106 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,62;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0703001:0107 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, хутор Воронежский, улица Ленина,63.
              4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                                                 Т.И.Калза